证券代码：002312   证券简称：三泰电子   公告编号：2010-039

 1

成都三泰电子实业股份有限公司

关于签订运营外包服务合同的公告

公司于 2010 年 11 月 1 日发布了《关于中标广东发展银行项目的公告》（详

见 2010 年 11 月 1 日《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn）。2010 年 11 月 18 日，公司收到全资子公司广东三泰电子技

术有限公司与广东发展银行股份有限公司(以下简称“广发银行”)签订的《运营

外包服务合同》，现公告如下：

一、合同主要内容

依据广发银行的影像提供文字录入、影像要素审核服务。外包模式采用驻

场和远程外包模式。服务内容包括碎片录入、全单录入、行名行号配置、审核等

服务。服务期限自公司提供外包人员服务日起至 2011 年 8 月 31 日止。合同金额

根据不同的业务环节，以计件方式，按实际业务量结算。

二、交易对方情况介绍

（一）基本情况：

公司名称：广东发展银行股份有限公司

注册地址：广东省广州市农林下路 83 号

注册资本：1,197,884.3727万元

法定代表人：董建岳

经营范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内外结算；

办理票据承兑与贴现；发行金融债券；代理发行、代理兑付、承销政府债券；买

卖政府债券、金融债券等有价证券；从事同业拆借；提供信用证服务及担保；从

事银行卡业务；代理收付款项及代理保险业务；提供保管箱服务；外汇存、贷款；

外汇汇款；外币兑换；国际结算；结汇、售汇；同业外汇拆借；外汇票据的承兑

和贴现；外汇借款；外汇担保；买卖和代理买卖股票以外的外币有价证券；发行

和代理发行股票以外的外币有价证券；自营和代客外汇买卖；代理国外信用卡的

发行及付款业务；离岸金融业务；资信调查、咨询、见证业务；经中国银监会等

  本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

证券代码：002312   证券简称：三泰电子   公告编号：2010-039

 2

批准的其他业务。广发银行与本公司不存在关联关系。

（二）广发银行此前与公司未发生过类似交易。

（三）交易对方履约能力分析。

广东发展银行作为中国金融体制改革的试点银行，是国内最早组建的股份制

商业银行之一。截至 2009 年末，广东发展银行资本净额 343 亿元。广发银行的

资本实力和信誉能较好地履约。

三、合同履行对公司的影响

公司与广发银行签订《运营外包服务合同》，是公司第一个与银行总行签订

的服务外包合同，将对公司该项目的进一步发展和未来的业绩产生一定的影响。

此项合同的签订不影响公司业务的独立性。不影响其他客户对该服务的需求。

四、合同履行的风险提示

金融服务外包业在我国尚处于起步发展阶段，与之相应的国家政策法规和

市场变化将对该项业务产生影响。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                        成都三泰电子实业股份有限公司董事会

                               二○一○年十一月十九日